
1  

 

  

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

  

Дирекција за набавку и продају 

бр. 142 - 17 

17.10.2017. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

Одговор и појашњења конкурсне  

документације за ЈН број 60/2017  

д о с т а в љ а.-         

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), а у вези достављених питања заинтересованог лица дана 16.10.2017. 

године, за јавну набавку добара бр. 60/2017 – Моторна возила, наручилац Дирекцијa за 

набавку и продају Управе за снабдевање Сектора за материјалне ресурсе Министарства 

одбране, доставља одговор: 

Питање број 1: 

 

Одговор комисије на питање број 1: 

Наручилац је размотрио постављено питање и потенцијалном понуђачу доставља следећи 

одговор: 

Наручилац је одговорио на Ваше постављено питање и одговор објавио сходно Закону на 

Порталу УЈН (шифра: 1647278 од 13.10.2017. године) и Интернет страници наручиоца. 

На основу одговора, наручилац је објавио и измену конкурсне документације сходно Закону 

на Порталу УЈН (шифра: 1647286 од 13.10.2017. године) и Интернет страници наручиоца.  

ОТ/. Д И Р Е К Т О Р 

 п у к о в н и к 

    др Александар Буквић, дипл.инж. 


